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Villa Postillion am See ****
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Kaiser Franz Josef Stralke 106 - A-9872 Millstatt - info@villa-postillion.at - 00434766-2552
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.villa-postillion.at
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Villa Postillion am See ****
hotel a Millstatt

Hotel Postillion*** sul lago ? Il piccolo esclusivo albergo sul lago per persone dinamiche ed alle quali piace divertirsi. Al di
la delle sensazioni, il nostro piccolo albergo & semplice ma dotato di classica bellezza. L?acqua brilla della luce del sole,
mentre godete una colazione splendida sulla terrazza in giardino. Un nuovo giorno indimenticabile comincia! |l campo
da golf molto vicino, adagiato sulle colline del plateau di Millstatt, Vi invita ad una vista meravigliosa sui dintorni. La n...

posizione centrale - sul lago - sul sentiero - lago - distanza (m): O - al lago - yoga - piscina esterna - area wellness - stanza ginnastica -

cabine all'infrarosso - bagno turco - biosauna - massaggio a richiesta - sauna - massaggi speciali - sala riposo/relax

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Camera doppia, doccia, WC

ab

| Vostri sogni di vacanze diventano veri, quando godete una € 115 00
’

meravigliosa vista dal balcone sud sul lago di Millstatt. La camera a persona al 21.09.2024

grande, al lato sud dell’albergo & dotata di SAT-TV, telefono, bagno VAI ALL'OFFERTA
con...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 22 m?
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Suite, bagno, WC, vista lago

| Vostri sogni di vacanze diventano veri, quando godete una
meravigliosa vista dal balcone sud sul lago di Millstatt. La camera
grande, al lato sud dell’albergo & dotata di SAT-TV, telefono, bagno
con...

2 Personen - 1 Camere da letto - 34 m?

Suite, bagno, WC, vista lago

| Vostri sogni di vacanze diventano veri, quando godete una
meravigliosa vista dal balcone sud sul lago di Millstatt. La camera
grande, al lato sud dell’albergo & dotata di SAT-TV, telefono, bagno
con...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 44 m?

Suite, bagno, WC, vista lago

| Vostri sogni di vacanze diventano veri, quando godete una
meravigliosa vista dal balcone sud sul lago di Millstatt. La camera
grande, al lato sud dell’albergo & dotata di SAT-TV, telefono, bagno

con...

1-2 Personen - 2 Camere da letto - 34 m?

Camera doppia, bagno, WC, balcone

Ca. 24m? - 2-3 persone Ampia camera matrimoniale esposta al lato
sud, balcone sud XXL con lampada riscaldante e vista sul lago
Dotazione: SAT-TV e telefono, bagno con vasca, fon, accappatoi e

asciugam...

2 Personen - 1 Camere da letto - 22 m?

Camera doppia, bagno, WC

./ l | Vostri sogni di vacanze diventano veri, quando godete una

meravigliosa vista dal balcone sud sul lago di Millstatt. La camera
grande, al lato sud dell’albergo & dotata di SAT-TV, telefono, bagno
con...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 20 m?
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€ 156,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 156,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 168,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 139,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 106,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/hotel/villa-postillion-am-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Villa+Postillion+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/hotel/villa-postillion-am-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Villa+Postillion+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/hotel/villa-postillion-am-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Villa+Postillion+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/hotel/villa-postillion-am-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Villa+Postillion+am+See
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/hotel/villa-postillion-am-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Villa+Postillion+am+See

Camera doppia, bagno, WC, vista lago

con...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 28 m?

Pauschalen
Aktuelle Angebote

Titel

100% SPA, Doppelzimmer in der Villa ohne Balkon
SPA & Badehaus, Doppelzimmer mit Balkon

100% SPA, Doppelzimmer in der Villa mit Balkon
100% SPA, Doppelzimmer Seensucht mit XXL Balkon
100% SPA, Suite Hochgosch mit Stidbalkon

100% SPA, Suite Abendsonne

100% SPA, Suite Panorama

Tennis, See & Spa, Doppelzimmer mit Balkon

Nachte

2 Nachte

2 Nachte

2 Nachte

2 Nachte

2 Nachte

2 Nachte

2 Nachte

1 Nachte

| Vostri sogni di vacanze diventano veri, quando godete una
meravigliosa vista dal balcone sud sul lago di Millstatt. La camera
grande, al lato sud dell’albergo & dotata di SAT-TV, telefono, bagno

Preis

241,50

253,50

295,50

299,50

333,50

333,50

337,50

161,-
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€ 139,00

a persona al 21.09.2024

VAI ALL'OFFERTA

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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Condizioni

- Sauna al lago e meravigliosa spiaggia privata

- Acqua di pesce di proprieta dell'hotel

- Barche a remi e porto di pesca
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- Seenwellness: sauna romantica, relax con yoga e ginnastica Il nostro grande programma sportivo e di assistenza

all'infanzia

« Programma sportivo e ricreativo versatile

- Tornei di freccette, cantando, suonando e facendo quiz

- programma di fitness giornaliero

- Piscina coperta panoramica e oasi di benessere nell'hotel per famiglie Post

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 21.09.2024

Data

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

Tempo

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

Titolo

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...
Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...
Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...
millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE
Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024
Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl
Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Localita

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Villa Postillion am See
hotel a Millstatt

Kaiser Franz Josef Stralke 106
A-9872 Millstatt
E-mail: info@villa-postillion.at
Telefono: 00434766-2552
http://www.villa-postillion.at
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Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI
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